



**GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY  
SZPITAL KLINICZNY  
UNIwersYTETU MEDYCZNEGO**

Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  
ul. Polna 33, 60-535 Poznań

NIP: 781-16-21-484  
REGON: 000288840  
KRS: 0000002866

www.gpsk.ump.edu.pl

Dz. Z. P. – 33/22/19

Poznań, dnia 24 października 2019 roku

**Uczestnicy postępowania**

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej równowartości kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych na dostawę produktów leczniczych. Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 14.10.2019 roku, pod numerem: 2019/S 198 - 480606

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z pytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, w imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno-Położniczego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) wyjaśniam:

**Zestaw nr 1**

**Pytanie nr 1**

Czy w części 18 Zamawiający dopuści szew chirurgiczny wchłaniający, multifilament, syntetyczny, powlekany, zdolność podtrzymywania tkankowego 84% po 14 dniach i czas absorpcji 60-90 dni?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 2**

Czy w części 19 Zamawiający dopuści szew chirurgiczny wchłaniający, monofilament, syntetyczny, niepowlękany o czasie absorpcji 90-120 dni?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 3**

Czy w części 18, 19 Zamawiający dopuści szew pakowany pojedynczo, po jednym szwie, każdy szew w pojedynczym opakowaniu

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Zestaw nr 2**

1. Dotyczy Pakiet 1 pozycja 58. Czy Zamawiający dopuszcza Lidokaine 1% 10mg/ml roztwór do wstrzykiwań w opakowaniu typu ampułka ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza opakowanie ampułkę.

2. Czy Zamawiający wymaga w pak.1 poz.58, aby była to ampułka z polietylenu typu twist off, jako bezpieczna i bardziej wygodna alternatywa dla opakowania szklanego w warunkach pracy oddziału szpitalnego?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wymaga i nie dopuszcza.

3. Dotyczy § 9 ustęp 1 punkt „b i c”. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżona.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Dotyczy § 9 ustęp 2 punkt „a” Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżona.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Dyrektor Szpitala

dr Maciej Sobkowski



Dział Zamówień Publicznych  
tel. 61 841 96 72  
e-mail: ajeske@gpsk.ump.edu.pl

